Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.12.2023 										          № 71

О внесении изменений в постановление администрации сельского постановления Красноленинский от 30.11.2023 № 69
«Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский»

[bookmark: sub_1]     В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:
1. [bookmark: sub_2]1 Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 30.11.2023 №69 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_1000]«

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Красноленинский
от 05.12.2023 № 71

«Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Красноленинский
от 30.11.2023 № 69»

Должностные оклады рабочих
администрации сельского поселения Красноленинский

	№
	должности
	размер окладов (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Водитель при управлении легковыми автомобилями всех типов, грузовыми автомобилями всех типов грузоподъёмностью от 3 до 10 тонн, автобусами габаритной длиной до 7 метров
	1722,0

	2
	Уборщик служебных помещений
	834,0

	3
	Разнорабочий
	1668,0

В случае индексации сумма оклада определяется в рублях. При определении размера оклада сумма до 50 копеек и более 50 копеек - округляется до одного рубля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Ханты

-

Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05

.1

2

.202

3

№

71

О внесении изменений в

постановление

администрации сельского пос

тановления

Красноленинский от 30.11.2023 № 69

«Об оплате труда и социальной защищенности

рабочих администрации сельского поселения

Красноленинский»

В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности

рабочих

администра

ции сельского поселения К

расноленинский

, руководствуясь

Трудовым кодексом Российской Федерации:

1.

1

Внести в постановление администрации сельского

поселения

Красноленинский от 30.11.2023 №69

«Об оплате труда и социальной

защищенности рабочих администрации сельского поселения

Красноленинский» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

«

Приложение 1

к

постановлению

администрации

сельского поселения Красноленинский

от 05

.

12

.202

3 № 71

«

Приложение 1

к

постановлению администрации

сельского поселения Красноленинский

от 30.11.2023 № 69

»

Должностные оклады рабочих

администрации сельского поселения Красноленинский

№

должности

размер окладов

Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Ханты - Мансийский  район     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   05 .1 2 .202 3                                  №   71

  О внесении изменений в  постановление  администрации сельского пос тановления  Красноленинский от 30.11.2023 № 69     «Об оплате труда и социальной защищенности  рабочих администрации сельского поселения  Красноленинский»

      В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности  рабочих  администра ции сельского поселения К расноленинский , руководствуясь  Трудовым кодексом Российской Федерации:   1.   1   Внести в постановление администрации сельского   поселения  Красноленинский от 30.11.2023 №69   «Об оплате труда и социальной  защищенности рабочих администрации сельского поселения  Красноленинский» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.    «     Приложение 1   к  постановлению  администрации     сельского поселения Красноленинский   от 05 . 12 .202 3 № 71     « Приложение 1   к  постановлению администрации     сельского поселения Красноленинский   от 30.11.2023 № 69 »       Должностные оклады рабочих   администрации сельского поселения Красноленинский

№  должности  размер окладов